
Pokyny pro pacienty oddělení následné péče

K plánované hospitalizaci se dostavte na oddělení následné péče, do 1. patra 
budovy B, odkud budete uvedeni na příslušný pokoj.  

CO SI VZÍT S     SEBOU DO NEMOCNICE:  

1. Osobní a hygienické pomůcky (šampon, kartáček na zuby+zubní pastu, 2 žínky, 2 
ručníky, vlhčené ubrousky, tělový krém, papírové kapesníky, jelení lůj)
2. Pyžamo, nebo noční košile (alespoň 3x), župan, přezůvky
3. Pohodlný domácí oděv 
4. Pohodlnou a bezpečnou obuv na cvičení (doporučujeme sandály)
5. Osobní zdravotní pomůcky (hole, berle, naslouchadla atd.)
6. Knihy, časopisy

CO NEBRAT DO NEMOCNICE:  

1. Varné konvice, vodní spirály
2. Větší finanční obnos a cennosti si můžete uložit do nemocničního trezoru
3. Živé květiny (hygienický režim tohoto oddělení to neumožňuje)

Dále nám dovolte, prosím, abychom Vás upozornili, že na našem oddělení 
následné péče jsou jistá specifika, která jsou třeba, v zájmu klidu a pohodlí 
pacientů, respektovat.

Probíhá zde nepřetržitá intenzivní ošetřovatelská péče a lékařské vizity trvají 
delší čas než na jiných odděleních.

Prosíme proto všechny návštěvníky, aby respektovali doporučené návštěvní 
hodiny, které jsou každý den od 14.00 hod. do 18.00 hod.

Mimo doporučené hodiny jsou návštěvy možné s ohledem na provoz oddělení 
a na péči o ostatní spolupacienty.

Vaše balíčky a vzkazy ochotně převezme a vyřídí ošetřující personál oddělení.

Přejeme Vám spokojený pobyt a děkujeme za pochopení,

kolektiv oddělení následné péče

verze 1 F RNB 86
1/1


